UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-BCVT&CNTT

V/v phối hợp cập nhật TTHC

Quảng Ngãi, ngày      tháng  6 năm 2025

Kính gửi: Viễn thông Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại các Quyết định1; Sở Khoa

học và Công nghệ đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi thực hiện các nội dung, cụ thể

như sau:

1. Phối hợp Sở Nội vụ và cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện nội dung chỉ

đạo liên quan tại khoản 2 Điều 2 Quyết định số 775/QĐ-UBND ngày 22/5/2025.

2. Phối hợp Sở Giáo dục và Đào tạo và cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện

nội dung chỉ đạo liên quan tại khoản 2 Điều 2 Quyết định số 810/QĐ-UBND

ngày 20/5/2025.

Đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi phối hợp thực hiện, có báo cáo gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ (đồng gửi các đơn vị liên quan để theo dõi, rà soát)

trước ngày 10/6/2025.

(Gửi kèm các văn bản và phụ lục có liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, GD&ĐT (p/hợp);

- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát TTHC;

- Sở KH&CN: GĐ, PGĐ, VP;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

1 Các Quyết định số: 775/QĐ-UBND ngày 22/5/2025 về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi,

bổ sung và phê duyệt Quy trình nội bộ trong lĩnh vực lao động, tiền lương và bảo hiểm xã hội thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; 810/QĐ-UBND ngày 29/5/2025 về việc công bố Danh mục thủ tục hành

chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Quảng Ngãi.

		2025-06-02T08:50:39+0700
	Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-06-02T08:57:25+0700

		2025-06-02T08:57:25+0700

		2025-06-02T08:57:25+0700